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در پانزدهمین جلسـه دوره چهارم شـورای دانشـگاه، شـیوه نامه 

ارزشیابی عملکرد روسای دانشکده ها، پیشنهاد اصلاح دستورالعمل 

جشنواره مجازی عملکردهای نوآورانه، ارائه نتایج اجرای مصوبات 

کمیتـه صیانت از حریـم عمومی و حقوق شـهروندی، انتخاب و 

انتصـاب اعضای هیئت علمی وابسـته و راهنمـای رفتار حرفه ای 

دانشکده توان بخشـی موردبررسی قرار گرفت.

در پانزدهمیـن جلسـه دوره چهـارم شـورای دانشـگاه کـه روز 

یکشـنبه 23 خرداد سـال 95 در سـالن اجلاس سـتاد مرکزی 

دانشـگاه برگزار شـد، دکتر محقق معاون دانشـجویی دانشـگاه 

با اشـاره به مسـیر دعوت تشکل های سیاسـی فعال در دانشگاه 

از شـخصیت های سیاسـی و فرهنگـی خارج از دانشـگاه گفت: 

هیئـت نظـارت بـر فعالیت هـای دانشـگاه، نهـادی اسـت کـه 

توسـط شـورای عالـی انقـلاب فرهنگـی پایـه گـزاری شـده و 

تأکیـد می شـود کـه بـرای دعـوت از شـخصیت های سیاسـی 

خـارج از دانشـگاه توسـط ایـن تشـکل ها، هماهنگـی بـا ایـن 

نهـاد ضروری اسـت.

در بخشی دیگر از جلسه، دکتر بهادری رییس دفتر دانش آموختگان 

بـا اشـاره بـه تقدیـر از اسـاتید نمونـه دانشـکده ها در پنجمیـن 

پانزدهمین جلسه دوره چهارم شورای دانشگاه با بررسی پنج دستور جلسه برگزار شد

اعطای پایه تشویقی به منتخبین جشنواره های ملی 
و بین المللی
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جشـن یکپارچه دانش آموختگان، خواسـتار مشارکت همه جانبه 

دانشـگاهیان برای برگزاری هر چه بهتر این جشـن شـد و گفت: 

زمـان برگزاری جشـن یکپارچه روز 31 تیرمـاه و محل برگزاری 

آن نیـز زمیـن ورزشـی دانشـکده تربیت بدنـی دانشـگاه تهـران 

تعیین شـده اسـت. تاکنون هـزار و 600 تـن از فارغ التحصیلان 

بـرای شـرکت در این مراسـم ثبت نـام کرده اند و برنامه رسـمی 

این جشـن با حضور روسـای دانشـکده ها و اعضای هیئت رئیسه 

از سـاعت 19 آغاز و تا سـاعت 21 ادامه خواهد داشـت.

Á طرح و بررسی دستورات جلسه
 در طرح دسـتور اول جلسـه تحت عنوان شـیوه نامه ارزشـیابی 

عملکرد روسای دانشکده ها، دکتر فتوحی مشاور رییس دانشگاه 

در حـوزه آکادمیـک گفت: دانشـگاه از بـدو دوره مدیریت جدید 

آن، بـه تعییـن چارچوب برای نحـوه انتخاب و انتصـاب مدیران 

گـروه آموزشـی و روسـای دانشـکده ها پرداخـت. در ایـن میان، 

تمدیـد مدیریـت یـک رییـس دانشـکده با توجـه به ارزشـیابی 

عملکـرد دوره پیشـین او صـورت می گیـرد و شـیوه نامه ای کـه 

به این منظور تدوین شـده اسـت، در جلسـه امروز موردبررسـی 

می گیرد. قـرار 

وی این ارزشیابی را شامل دو بخش تکوینی و پایانی دانست و 

گفت: ارزشیابی تکوینی نقد عملکرد رییس دانشکده پس از گذشت 

مدت دو سال از زمان انتصاب و ارزشیابی پایانی، ارزشیابی جامع 

عملکرد رییس دانشکده پس از پایان دوره چهارساله است که کمیته 

مشورتی انتخاب رییس دانشکده، مسئولیت آن را به عهده دارد.

دکتر ترابی دبیر ستاد نوآوری، با تبیین دستور بعدی این جلسه 

مبنی بر پیشنهاد اصلاح دستورالعمل جشنواره مجازی عملکردهای 

نوآورانه، طیف نوآوری را متشکل از دو بخش استفاده از فناوری های 

جدید و نوآوری های اجتماعی یا ساختارهای جدید دانست و در 

ادامه به تشریح فرآیند انتخاب طرح های برگزیده در جشنواره 

مجازی عملکردهای نوآورانه پرداخت.

وی با بیان شـعار جشـنواره امسـال مبنی بر »اقتصاد مقاومتی، 

نـوآوری در عمـل« گفـت: بـرای انتخـاب برگزیـده جایـزه اول 

جشـنواره، موضوعاتـی که حداقل 26 تا 28 امتیـاز، برای جایزه 

دوم موضوعاتـی کـه حداقـل 24 تـا 26 امتیـاز و بـرای جایـزه 

سـوم محورهایـی کـه حداقل 22 تـا 24 امتیـاز از مرحله دوم و 

سـوم داوری را کسـب کرده باشند، موردبررسـی قرار می گیرند. 

همچنیـن موضوعاتـی که 20 تا 22 امتیـاز از مرحله های دوم و 

سـوم داوری را کسـب کرده باشـند، پس از بررسـی موردتقدیر 

می گیرند. قـرار 

در طرح دستور بعدی جلسه، دکتر تهرانی رییس دفتر بازرسی، 

ارزیابـی عملکرد و رسـیدگی به شـکایات دانشـگاه، ضمـن ارائه 

نتایـج اجـرای مصوبات کمیته صیانـت از حریم عمومی و حقوق 
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شـهروندی، انجـام امـور مردم در سـطح دانشـگاه را با سـرعت، 

دقـت و مهـرورزی مورد تأکیـد قرار داد و گفـت: در حال حاضر 

اقدامات مشـابه و موازی در راسـتای صیانت از حقوق شهروندی 

همچـون تعهـد حرفه ای در دانشـگاه در حال اجرا اسـت.

وی افزود: پس از کلید خوردن بحث حقوق شهروندی در پایان 

بهداشت،  وزارت  اعلام شده  برنامه های  از  استفاده  با  سال 93، 

شاخص هایی را تعریف کردیم که به همه واحدهای دانشگاه ابلاغ 

شد و قرار بر این شد که در سال 94، همه واحدهای زیرمجموعه 

دانشگاه، با توجه به این شاخص ها مورد ارزیابی قرار بگیرند. طبق 

این شاخص ها، معاونت غذا و دارو با کسب 89 امتیاز بالاترین 

امتیاز را در مجموعه معاونت های دانشگاه، دانشکده دندان پزشکی 

با کسب 86 امتیاز بیش ترین امتیاز را در میان دانشکده ها، شبکه 

میان  در  را  امتیاز  بیش ترین  ري  درمان شهرستان  و  بهداشت 

با کسب 100  شبکه های بهداشت و درمان و بیمارستان سینا 

دانشگاه  تابعه  بیمارستان های  میان  را در  رتبه  بالاترین  امتیاز، 

کسب کردند.

در ادامـه، دکتـر عطارباشـی رییـس دانشـکده توان بخشـی، بـه 

ارائـه راهنمـای رفتـار حرفه ای این دانشـکده پرداخـت و گفت: 

پیش نویـس ایـن راهنمـا، با اسـتفاده از الگـوی راهنمـای رفتار 

حرفـه ای دانشـکده پزشـکی که مشـابهت های زیادی با شـرایط 

رشته های توان بخشـی داشت، در شش فصل شامل نوع دوستی، 

شـرافت، درسـتکاری، عدالـت، احتـرام، وظیفه شناسـی و تعالی 

تدوین شـد و اصلاحات و تغییراتی نیز توسـط دفتر برنامه ریزی 

و اجـرای رفتار حرفه ای دانشـگاه بر محتـوای آن صورت گرفت.

Á سخنان رییس دانشگاه
 دکتر جعفریان رییس دانشگاه با تبریک به دکتر مصداقی نیا 

برای دریافت جایزه بین المللی دکتر لی و همچنین دکتر خردمند 

از  استادی،  درجه  به  نائل شدن  برای  دکتر حاج محمودی  و 

حضور دکتر بیگلر در کسوت مشاور امور خیرین دانشگاه در این 

جلسه ابراز مسرت کرد و در ادامه از حاضرین در جلسه خواست 

تا برای شفا و سلامتی دکتر شفیعی استاد پیشکسوت دانشکده 

داروسازی که به دلیل عارضه مغزی در بیمارستان بستری است، 

فاتحه ای قرائت کنند.

وی ضمن تأکید بر ورود جدی دانشکده ها به بحث اعتباربخشی، 

ارتباطات  زمینه  در  دانشکده ها  توانمند  افراد  معرفی  خواستار 

و  و شناسایی  پژوهش شد  و  آموزش  دو حیطه  در  بین المللی 

معرفی این افراد را از ملزومات اساسی حرکت دانشگاه در مسیر 

بین المللی سازی دانست.

رییـس دانشـگاه بـا اشـاره بـه اهمیت توجـه به ضوابط پوشـش 
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حرفـه ای در دانشـکده ها افـزود: دانشـکده ها بایـد در این زمینه 

مانند سـایر امور آموزشـی برنامه داشـته باشـند و از ابتدای مهر 

امسـال هـر دانشـجویی کـه در دانشـگاه ثبت نـام می کنـد، باید 

Dress Code را به صورت الکترونیک مطالعه و نسـبت به رعایت 

آن متعهـد شـود. در ایـن میـان بهترین حالت، حسـاس شـدن 

اعضـای هیئت علمـی بـه این موضـوع و ارائه پیشـنهاد های لازم 

از سـوی آن هـا بـرای تحقق این امر اسـت، چراکه بایـد در برابر 

آنچـه محیطمـان را بـه محیـط بهتـری تبدیل می کنـد، وظیفه 

خـود را به انجام برسـانیم.

Á مصوبات جلسه
دکتـر جعفریان در رابطه با دسـتور جلسـه نخسـت، بر ضرورت 

نظرخواهی از کارکنان و دانشـجویان در فرآیند ارزشیابی رییس 

دانشـکده تأکید کرد و در ادامه پیشـنهاد تشکیل کمیته ارزیابی 

در انتخـاب رییـس دانشـکده به صـورت هـر چهار سـال یک بار 

مـورد تصویـب قـرار گرفـت. همچنیـن مـدت سـه ماهه فرآیند 

ارزشـیابی جامع عملکرد رییس دانشـکده تصویب شـد.

در طـرح دسـتور بعـدی ایـن جلسـه مبنی بـر پیشـنهاد اصلاح 

دسـتورالعمل جشـنواره مجازی عملکردهای نوآورانه، پیشـنهاد 

حـذف جنبـه کمـی و امتیازدهی داوری جشـنواره طـی فرآیند 

نظرخواهی در فراخوان سـایت و افزایش اختیار هیئت داوران در 

گزینـش طرح هـای برگزیـده، با موافقـت اکثریت اعضای شـورا 

مـورد تصویـب قرار گرفـت و تعیین سـقف 20 میلیـون تومانی 

جایـزه نفـر اول جشـنواره نیز تصویب شـد.

در بخشـی دیگـر از جلسـه، راهنمـای رفتـار حرفه ای دانشـکده 

توان بخشی و ابلاغ آن به این دانشکده مورد تصویب قرار گرفت.

در ادامه درخواست صدور حکم استاد وابستگی پرفسور الکساندر 

سـیفعلیان از کالج لندن )ULC( در دانشـکده فناوری های نوین 

پزشـکی توسـط دکتر جلیلـی معاون آموزشـی دانشـگاه مطرح 

شـد که مورد تصویب قرار گرفت. تمدید حکم اسـتاد وابسـتگی 

پرفسـور سـمیعی نیز از دیگر مصوبات این جلسـه بود.

اعطای پایه تشویقی به منتخبین جشنواره های ملی و بین المللی 

از دیگـر موضوعـات مطـرح شـده بـود کـه در مـورد دو تـن از 

منتخبیـن کشـوری جشـنواره آموزشـی شـهید مطهری، شـش 

تـن از برگزیدگان جشـنواره ابن سـینا و پنج برگزیده جشـنواره 

رازی به تصویب رسـید. اعطای پایه تشـویقی بـه دکتر مصداقی 

نیـا بـه دلیـل کسـب جایـزه بین المللـی دکتـر لی در شـصت و 

نهمیـن مجمـع جهانـی سـلامت از دیگـر مصوبـات این جلسـه 

بـود. ارتقـای 9 تـن از حائـزان دریافت پایه تشـویقی بـر مبنای 

امتیـاز ارتقـا نیـز به تصویب رسـید. .

رییس دانشگاه: تغییر رفتار سریع اتفاق نمی افتد

پیگیری پنج دستور اخلاقی در جلسه شورای 
اخلاق دانشگاه


